

Název akce: Průběžné reko domů s pečovatelskou službou – PCP7 Kamenická 46, Praha 7 – výměna ZTI, dle SOD č.00309/2023/OIVZ/14

REKAPITULACE ZL

Projekt:	Celková oprava rozvodů vody, Dům sdružené geriatrické péče Kamenická 622/46, Praha 7 - Holešovice“, vypracované generálním projektantem		
Objednatel:	Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7		
Zhotovitel:	ArtibaStav s.r.o. Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 IČO: 10755039		

	odpočty	připočty	celkem
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1 bez DPH	-19 579,29 Kč	709 049,48 Kč	689 470,19 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 2 bez DPH	0,00 Kč	135 700,22 Kč	135 700,22 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 3 bez DPH	0,00 Kč	62 217,50 Kč	62 217,50 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 4 bez DPH	0,00 Kč	79 185,84 Kč	79 185,84 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 5 bez DPH	-64 764,36 Kč	58 238,35 Kč	-6 526,02 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 6 bez DPH	0,00 Kč	63 491,00 Kč	63 491,00 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 7 bez DPH	-36 420,00 Kč	0,00 Kč	-36 420,00 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.1-7 bez DPH			987 118,73 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.1-7 s DPH 12%			1 105 572,97 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH	3 953 961,81 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 15%	4 547 056,08 Kč

Od 1.1.2024 změna DPH z 15 % na 12%.			
1.fakturace z roku 2023 bez DPH			539 752,51 Kč
1.fakturace z roku 2023 s DPH 15%			620 715,39 Kč
zůstatek ceny dle SoD od 1.1. 2024 bez DPH			3 414 209,30 Kč
zůstatek ceny dle SoD od 1.1. 2024 s DPH 12%			3 823 914,42 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	4 941 080,54 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 15% rok 2023 a s DPH 12% od 1.1.2024	5 550 202,77 Kč

Prodloužení termínu o 14 kalendářních dní, tj. nejdéle do 14.6.2024, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací, nebude mít vliv na dokončení prostor v budově, které jsou nutné pro provoz PCP7 – tedy 1.-5.NP. Tato podlaží budou hotové dle původního termínu v SoD , tedy do 31.5. 2024 a budou předány správci objektu. Prodloužení termínu se týká pouze stavebních úprav v 1.PP objektu a nijak nenaruší provoz Pečovatelského centra.

Schválil:	Podpis:	Datum:
(TDS)		

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Název ZL:	SDK konstrukce - protipožární ochrana
-----------	--

Důvod změny:	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.
--------------	---

Technický popis změny:	Po demontáži stávajících kazetových podhledů v podlažích bylo zjištěno, že na stávajícím ocelo-plechovém stropě je protipožární nátěr značně poškozený a mnoho postupů stropem není nijak požárně utěsněno. Bylo nutné provést pod tímto ocelovo-plechovým stropě požární SDK podhled a kazetový podhled poté zavěsit pod tento požární podhled. Součástí prací na podhledech bylo i provedení požárního utěsnění prostupů, opravy izolací na VZT potrubí, převěšení kabeláže elektro a provedení zazdívek mezi požárně-dělicími stěnami.
------------------------	---

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	Demontáž a zpětná montáž desek kazetového mineráln	m2	103,7	95	9 851,50
	Dodávka desek minerálního podhledu - nahrazení pošk	m2	15,56	430	6 690,80
	Přesun hmot pro HSV	%	6	265	1 587,72
	Přesun hmot PSV	%	4	265	1 060,00
	Mimo staveništní doprava	%	0,7	556	389,27
	Celkem odpočteno				-19 579,29
	Přípočty				
	Demontáž opláštění podhledu SDK, kovová kce zachov	m2	6	120	720,00
	Oprava kovového rastru SDK podhledu vč. dodání nový	m2	6	258	1 548,00
	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace	m2	6	673	4 038,00
	Dodávka protipožárních revizních dvířek na stoupačce v	ks	1	3180	3 180,00
	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci ostatníc	ks	1	985	985,00
	Prostup stropní konstrukcí (bet. deska na trapez. plechu	kus	1	1250	1 250,00
	Dodávka přechodových šroubovaných lišt (přechod mez	m	17	181	3 077,00
	Montáž přechodových šroubovaných lišt (přechod mezi)	m	17	168	2 856,00
	Demontáž opláštění SDK stěny, kovová kce zachována	m2	1,5	110	165,00
	Oprava SDK stěny - deska 1xA tl 12,5 mm bez nosné kc	m2	1,5	492	738,00
	Úprava- zkrácení invalidních dřevěných chodbových m	m	8	690	5 520,00
	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditel	m2	189,7	151	28 644,70
	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá sp	m2	189,7	945	179 266,50
	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm	m2	189,7	482	91 435,40
	Dodávka - Podhled Casoprano Casob.A 600x600mm	m2	228,4	260	59 384,00
	Dodávka - Profil nosný T24 pro D1/D2 3,6m	m2	216	49	10 584,00
	Dodávka - Profil příčný T24 QL 24-38 RE API 0,6m	m2	216	48	10 303,20
	Dodávka - Profil příčný T24 QL 24-38 RE API 1,2m	m2	432	48	20 606,40
	Dodávka - Profil obvodový L 19x24 API 3m	m2	270	48	12 960,00
	Dodávka - Hmoždinka natloukáací 6x35mm (100ks)	bal	3	83	249,00
	Dodávka - Hřeb stropní DN6 UPAT 6x35 (100ks)	bal	2	340	680,00
	Dodávka - Drát s okem 375mm	ks	200	4	850,00
	Dodávka - Závěs pérový pro hlavní T profil 110mm	ks	200	9	1 800,00
	SDK podhled PK 22 desky 2x RF (DF) 12,5 bez izolace dvouvrst	m2	25,8	1171	30 205,61
	Manipulace a uložení demontovaných kazet do suterénu	m2	189,7	67	12 709,90
	D+M nerez sprchový žlab dl.75 cm včetně otočného sífc	kus	1	4800	4 800,00
	Příčky POROTHERM 11,5 Profi, tl. 115 mm (zazdívka d	m2	2,2	992	2 182,40
	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. (prok	m	5	138	687,50
	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod obklady (vnitřní s	m2	2,5	343	856,25
	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková (vnější strana zazděného d	m2	2,5	467	1 167,50
	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím st	m2	2,5	148	368,75
	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 bez	kus	1	931	931,00
	Dveře jednokřídlové 70/197, překlad, zárubeň ocelová tl	kus	1	6320	6 320,00
	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1	18	18,10
	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2	411	821,00
	Protipožární vstup stěnou čtyřhranného potrubí průřez	ks	5	2840	14 200,00

Trubní ucpávka intumescentní tmel CP 611A plastového potrubí	ks	38	772	29 340,94
Trubní ucpávka páska CP 648-E plastového potrubí bez	ks	38	922	35 035,62
Ucpávka prostupu tmel CP 611A samostatného kabelu	ks	10	445	4 445,40
Ucpávka prostupu povlak CP 670 kabelového svazku st	ks	9	1157	10 415,52
Montáž potrubí kruhového ohebného tepelné a zvukově	m	132	180	23 760,00
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4	745	2 980,00
Příplatek za každé další podlaží	t	12	255	3 060,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejne	t	4	475	1 900,00
Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	27,12	44	1 193,28
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4	342	1 366,00
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	60	38	2 280,00
Poplatek za uložení suti	t	4	1150	4 600,00
Přesun hmot pro HSV	%	6	6029	36 171,18
Přesun hmot PSV	%	4	336	1 345,28
Zařízení staveniště	%	1,5	6740	10 110,02
Území se ztíženými výrobními podmínkami	%	1	6740	6 740,01
Provoz investora	%	2	6740	13 480,02
Mimo staveništní doprava	%	0,7	6740	4 718,01
Celkem připočteno				709 049,48
CELKOVA CENA bez DPH				689 470,19
(cena za materiál, včetně montáže)				

728 628,77

Zakázka:	Měněpráce - stavební konstrukce	ArtibaStav s.r.o. Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice IČO: 10755039 DIČ: CZ10755039				
Adresa:	Kamenická 682/46, Praha 7 - Holešovice					
Objednatel:	MCP7					
Vypracoval:	Ing. Daniel Šindelář					
Datum:	18.04.2024					
Kód rozpočet	Název položky	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem	
P02	Demontáž a zpětná montáž desek kazetového minerálního podhledu rošt ponechán (vyjma suterénu)	103,7	m2	95,00 Kč	9 851,50 Kč	
P03	Dodávka desek minerálního podhledu - nahrazení poškozených desek při demontáži 15% demontovaných ploch (vyjma suterénu)	15,56	m2	430,00 Kč	6 690,80 Kč	
PH01	Přesun hmot pro HSV	6	%	264,62 Kč	1 587,72 Kč	
PH02	Přesun hmot PSV	4	%	265,00 Kč	1 060,00 Kč	
124010.R	Mimo staveništní doprava	0,7	%	556,10 Kč	389,27 Kč	
Celkem (bez DPH)					19 579,29 Kč	
Sazba DPH: 12 %					DPH	2 349,51 Kč
CELKEM (cena s DPH)					21 928,80 Kč	

Zakázka:		ArtibaStav s.r.o.			
Vícepráce - stavební konstrukce		Jankovcova 1055/13, 170 00			
Adresa: Kamenická 682/46, Praha 7 - Holešovice		Praha 7 - Holešovice			
Objednatel: MCP7		IČO: 10755039			
Vypracoval: Ing. Daniel Sindelář		DIČ: CZ10755039			
Datum: 18.04.2024					
Kód rozpočet	Název položky	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
BK03	Demontáž opláštění podhledu SDK, kovová kce zachována, 1xoplášť. (oprava propadlého SDK podhledu nad schodištěm před kotelnou v 5.NP)	6	m2	120,00 Kč	720,00 Kč
	Oprava kovového rastru SDK podhledu vč. dodání nových kotev (uchycení)	6	m2	258,00 Kč	1 548,00 Kč
763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace	6	m2	673,00 Kč	4 038,00 Kč
	Dodávka protipožárních revizních dvířek na stoupačce v 5.NP (Revizní dvířka do SDK stěny protipožární RFS 400x600x15 mm GKF US)	1	ks	3 180,00 Kč	3 180,00 Kč
763172438	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci ostatních vel. do 0,5 m2 pro příčky a předsazené stěny (rev. Dvířka protipožární v opláštěné stoupačce v 5.NP)	1	ks	985,00 Kč	985,00 Kč
BK06	Prostup stropní konstrukcí (bet. deska na trapez. plechu) rozmer 150/600mm (chybějící prostup skrze jedno podlaží - stoupací vedení ZTI na chodbách)	1	kus	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
	Dodávka přechodových sroubovaných lišt (přechod mezi rozdílnými výškami jednotlivých dlažeb a okolních podlahových krytin)	17	m	181,00 Kč	3 077,00 Kč
776421312	Montáž přechodových sroubovaných lišt (přechod mezi rozdílnými výškami jednotlivých dlažeb a okolních podlahových krytin)	17	m	168,00 Kč	2 856,00 Kč
	Demontáž opláštění SDK stěny, kovová kce zachována, 1xoplášť (oprava proražené SDK stěny invalidním vozíčkem ve společenské místnosti ve 4.NP)	1,5	m2	110,00 Kč	165,00 Kč
763121211	Oprava SDK stěny - deska 1xA tl 12,5 mm bez nosné kce (oprava společenské místnosti ve 4.NP)	1,5	m2	492,00 Kč	738,00 Kč
T01	Uprava- zkrácení invalidních dřevěných chodbových madel v místě nových stoupaček (+ schodiště a chodby před stoupačkami)	8	m	690,00 Kč	5 520,00 Kč
763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	189,7	m2	151,00 Kč	28 644,70 Kč
763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	189,7	m2	945,00 Kč	179 266,50 Kč
763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	189,7	m2	482,00 Kč	91 435,40 Kč
	Dodávka - Podhled Casoprano Casob.A 600x600mm	228,4	m2	260,00 Kč	59 384,00 Kč
	Dodávka - Profil nosný T24 pro D1/D2 3,6m	216	m2	49,00 Kč	10 584,00 Kč
	Dodávka - Profil příčný T24 QL 24-38 RE API 0,6m	216	m2	47,70 Kč	10 303,20 Kč
	Dodávka - Profil příčný T24 QL 24-38 RE API 1,2m	432	m2	47,70 Kč	20 606,40 Kč
	Dodávka - Profil obvodový L 19x24 API 3m	270	m2	48,00 Kč	12 960,00 Kč
	Dodávka - Hmoždinka natloukáací 6x35mm (100ks)	3	bal	83,00 Kč	249,00 Kč
	Dodávka - Hřeb stropní DN6 UPAT 6x35 (100ks)	2	bal	340,00 Kč	680,00 Kč
	Dodávka - Drát s okem 375mm	200	ks	4,25 Kč	850,00 Kč
	Dodávka - Závěs pérový pro hlavní T profil 110mm	200	ks	9,00 Kč	1 800,00 Kč
763131441.RGS	SDK podhled PK 22 desky 2x RF (DF) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120	25,8	m2	1 170,76 Kč	30 205,61 Kč
	Manipulace a uložení demontovaných kazet do suterénu vč. uskladnění	189,7	m2	67,00 Kč	12 709,90 Kč
Z18	D+M nerez sprchový žlab dl.75 cm včetně otočného sifonu (koupelna v suterénu)	1	kus	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
342248141R00	Příčky POROTHERM 11,5 Profi, tl. 115 mm (zazdívká dveřního otvoru po vybouraných dveřních zárubních)	2,2	m2	992,00 Kč	2 182,40 Kč
342948111R00	Ukotvení příček k cihel konstr. kování na hmožd. (prokotvení dodatečně zazdívkou vybouraných dveřních zárubní)	5	m	137,50 Kč	687,50 Kč
612421626R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká pod obklady (vnitřní strana zazdění otvoru do koupelny)	2,5	m2	342,50 Kč	856,25 Kč
612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková (vnější strana zazdění otvoru do koupelny)	2,5	m2	467,00 Kč	1 167,50 Kč
612471411RT2	Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi (vnější strana zazdění otvoru do koupelny)	2,5	m2	147,50 Kč	368,75 Kč
642942111RZ1	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 bez materiálu	1	kus	931,00 Kč	931,00 Kč
642940012RAA	Dveře jednokřídlové 70/197, překlad, zárubeň ocelová tl.zdiva 100, práh dřevěný hladké plně levé včetně kování	1	kus	6 320,00 Kč	6 320,00 Kč
968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	1	kus	18,10 Kč	18,10 Kč
968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	2	m2	410,50 Kč	821,00 Kč
751581315	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,13 do 0,28 m2	5	ks	2 840,00 Kč	14 200,00 Kč
727212102.HLT	Trubní ucpávka intumescentní tmel CP 611A plastového potrubí bez izolace D 25 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	38	ks	772,13 Kč	29 340,94 Kč
727212111.HLT	Trubní ucpávka páska CP 648-E plastového potrubí bez izolace D 32 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90-120	38	ks	921,99 Kč	35 035,62 Kč
741920245.HLT	Ucpávka prostupu tmel CP 611A samostatného kabelu do D 21 mm stěnou tl do 100 mm požární odolnost EI 90	10	ks	444,54 Kč	4 445,40 Kč
741920301.HLT	Ucpávka prostupu povlak CP 670 kabelového svazku stěna tl 100 mm zaplnění prostupu z 20% plocha otvoru 0,1 m2 požární odolnost EI 60	9	ks	1 157,28 Kč	10 415,52 Kč
751537145	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelné a zvukové izolovaného AI hadice D do 100 mm	132	m	180,00 Kč	23 760,00 Kč
979011111R00	Svislá doprava suti a vrbour. hmot za 2.NP a 1.PP	4	t	745,00 Kč	2 980,00 Kč
979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	12	t	255,00 Kč	3 060,00 Kč
979081111RT2	Odvoz suti a vrbour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	4	t	475,00 Kč	1 900,00 Kč
979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	27,12	t	44,00 Kč	1 193,28 Kč
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	4	t	341,50 Kč	1 366,00 Kč
979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	60	t	38,00 Kč	2 280,00 Kč
PH01	Poplatek za uložení suti	4	t	1 150,00 Kč	4 600,00 Kč
PH01	Přesun hmot pro HSV	6	%	6 028,53 Kč	36 171,18 Kč
PH02	Přesun hmot pro PSV	4	%	336,32 Kč	1 345,28 Kč
005121040.R	Zařízení staveniště	1,5	%	6 740,01 Kč	10 110,02 Kč
005123010.R	Uzemí se ztíženými výrobními podmínkami	1	%	6 740,01 Kč	6 740,01 Kč
005122101.R	Provoz investora	2	%	6 740,01 Kč	13 480,02 Kč
124010.R	Mimo staveništní doprava	0,7	%	6 740,01 Kč	4 718,01 Kč
				Celkem (bez DPH)	709 049,48 Kč
Sazba DPH: 12 %				DPH	85 085,94 Kč
				CELKEM (cena s DPH)	794 135,42 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Název ZL:	Elektroinstalace
------------------	-------------------------

Důvod změny:	Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele . Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.
---------------------	--

Technický popis změny:	V rámci ZL.1, kdy bylo nutné provést nový SDK požární podhled na únikových cestách ve všech podlažích, bylo nutné provést úpravy stávajících rozvodů elektro a současně při úpravách tras bylo u některých stávajících svítidel zjištěno, že jsou už na hraně životnosti a byla dohodnuta výměna takovýchto svítidel. Dále bylo v rámci realizace klimatizačních rozvodů v 5.NP nutno doplnit jističe pro doplnění stávajících rozvaděčů vč. doplnění měření elektro pro klimatizaci
-------------------------------	---

c.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				

	Celkem odpočteno				0,00
	Připočty				
	Dodávka - elektroměr DTS353C	ks	1	2150	2 150,00
	Dodávka - jistič 16/B/3-6	ks	1	620	620,00
	Dodávka - jistič 16/B/1	ks	1	91	91,00
	Dodávka - napájecí lišta	ks	1	155	155,00
	Dodávka - kabel 5Jx2,5 - nehořlavý	m	18	103	1 854,00
	Dodávka - instalační materiál (přichytky, instalační trubka)	soubor	1	715	715,00
	Montáž - elektroinstalační kompletační a přípomocné práce	hod	6	510	3 060,00
	Montáž - kabeláže	m	18	38	684,00
	Montáž - jistič 16/B/3-6	ks	1	337	337,00
	Montáž - jistič 16/B/1	ks	1	258	258,00
	Montáž - napájecí lišta	ks	1	611	611,00
	Dodávka LED svítidla (vypálené kontakty v původních svítidlech - zvolena výměna)	ks	4	1130	4 520,00
	Montáž LED svítidla	ks	4	720	2 880,00
	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (demontáž koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - svítidla, čidla)	hod	4	510	2 040,00
	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (úprava pozice kabeláže silnoproudé elektroinstalace - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	hod	3	510	1 530,00
	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (zpětná montáž původních koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - použitelná svítidla, čidla)	hod	6	510	3 060,00
	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (demontáž koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	hod	5	581	2 905,00
	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (úprava pozice kabeláže systému EPS - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	hod	2	581	1 162,00
	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zpětná montáž všech koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	hod	5	581	2 905,00
	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zprovoznění všech dotčených elektroinstalací vč. kontroly jednotlivých prvků)	hod	3	581	1 743,00
	Dodávka LED svítidla nad koupelňové zrcadlo u umyvadla - chránění do vlhkého prostředí	ks	1	1420	1 420,00
	Dodávka LED svítidla (vypálené kontakty v původních svítidlech - zvolena výměna)	ks	5	1130	5 650,00
	Montáž LED svítidla	ks	6	720	4 320,00
	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (demontáž koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - svítidla, čidla)	hod	3	510	1 530,00
	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (úprava pozice kabeláže silnoproudé elektroinstalace - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	hod	3	510	1 530,00

Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (zpětná montáž původních koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - použitelná svítidla, čidla)	hod	5	510	2 550,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (demontáž koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	hod	4	581	2 324,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (úprava pozice kabeláže systému EPS - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	hod	2	581	1 162,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zpětná montáž všech koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	hod	5	581	2 905,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zprovoznění všech dotčených elektroinstalací vč. kontroly jednotlivých prvků)	hod	2	581	1 162,00
Dodávka LED svítidla (vypálené kontakty v původních svítidlech - zvolena výměna)	ks	5	1130	5 650,00
Montáž LED svítidla	ks	5	720	3 600,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (demontáž koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - svítidla, čidla)	hod	3	510	1 530,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (úprava pozice kabeláže silnoproudé elektroinstalace - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	hod	3	510	1 530,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (zpětná montáž původních koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - použitelná svítidla, čidla)	hod	5	510	2 550,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (demontáž koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	hod	4	581	2 324,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (úprava pozice kabeláže systému EPS - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	hod	2	581	1 162,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zpětná montáž všech koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	hod	5	581	2 905,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zprovoznění všech dotčených elektroinstalací vč. kontroly jednotlivých prvků)	hod	2	581	1 162,00
Dodávka LED svítidla (vypálené kontakty v původních svítidlech - zvolena výměna)	ks	6	1130	6 780,00
Montáž LED svítidla	ks	6	720	4 320,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (demontáž koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - svítidla, čidla)	hod	2	510	1 020,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (úprava pozice kabeláže silnoproudé elektroinstalace - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	hod	3	510	1 530,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (zpětná montáž původních koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - použitelná svítidla, čidla)	hod	4	510	2 040,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (demontáž koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	hod	4	581	2 324,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (úprava pozice kabeláže systému EPS - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	hod	2	581	1 162,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zpětná montáž všech koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	hod	5	581	2 905,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zprovoznění všech dotčených elektroinstalací vč. kontroly jednotlivých prvků)	hod	2	581	1 162,00
Dodávka LED svítidla (vypálené kontakty v původních svítidlech - zvolena výměna)	ks	5	1130	5 650,00
Montáž LED svítidla	ks	5	720	3 600,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (demontáž koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - svítidla, čidla)	hod	2,5	510	1 275,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (zpětná montáž původních koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - použitelná svítidla, čidla)	hod	3	510	1 530,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (demontáž koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	hod	3	581	1 743,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zpětná montáž všech koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	hod	4	581	2 324,00
Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zprovoznění všech dotčených elektroinstalací vč. kontroly jednotlivých prvků)	hod	1,5	581	871,50

Dodávka LED svítidla (vypálené kontakty v původních svítidlech - zvolena výměna)	ks	5	1130	5 650,00
Montáž LED svítidla	ks	5	720	3 600,00
Doprava dodávek	%	3,6	1297	4 670,39
Přesun dodávek	%	1	1297	1 297,33
Celkem připočteno				135 700,22
CELKOVÁ CENA bez DPH				135 700,22
(cena za materiál, včetně montáže)				

Zakázka:	Vícepráce - elektroinstalace	ArtibaStav s.r.o. Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice IČO: 10755039 DIČ: CZ10755039
Adresa:	Kamenická 682/46, Praha 7 - Holešovice	
Objednatel:	MCP7	
Vypracoval:	Ing. Daniel Sindelář	
Datum:	18.04.2024	

Odkaz na rozpočet dle SoD	Kód rozpočet	Název položky	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
(nová položka) - 4. patro - chlazení		Dodávka - elektroměr DTS353C	1	ks	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
(nová položka) - 4. patro - chlazení		Dodávka - jistič 16/B/3-6	1	ks	620,00 Kč	620,00 Kč
(nová položka) - 4. patro - chlazení		Dodávka - jistič 16/B/1	1	ks	91,00 Kč	91,00 Kč
(nová položka) - 4. patro - chlazení		Dodávka - napájecí lišta	1	ks	155,00 Kč	155,00 Kč
(nová položka) - 4. patro - chlazení		Dodávka - kabel 5Jx2,5 - nehořlavý	18	m	103,00 Kč	1 854,00 Kč
(nová položka) - 4. patro - chlazení		Dodávka - instalační materiál (přichytky, instalační trubka)	1	soubor	715,00 Kč	715,00 Kč
(nová položka) - 4. patro - chlazení	HZS2231	Montáž - elektroinstalační kompletační a pomocné práce	6	hod	510,00 Kč	3 060,00 Kč
(nová položka) - 4. patro - chlazení		Montáž - kabeláže	18	m	38,00 Kč	684,00 Kč
(nová položka) - 4. patro - chlazení		Montáž - jistič 16/B/3-6	1	ks	337,00 Kč	337,00 Kč
(nová položka) - 4. patro - chlazení		Montáž - jistič 16/B/1	1	ks	258,00 Kč	258,00 Kč
(nová položka) - 4. patro - chlazení		Montáž - napájecí lišta	1	ks	611,00 Kč	611,00 Kč
(nová položka) - 4. patro		Dodávka LED svítidla (vypálené kontakty v původních svítidlech - zvolena výměna)	4	ks	1 130,00 Kč	4 520,00 Kč
elektro - pol. 44		Montáž LED svítidla	4	ks	720,00 Kč	2 880,00 Kč
(nová položka) - 3. patro	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (demontáž koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - svítidla, čidla)	4	hod	510,00 Kč	2 040,00 Kč
(nová položka) - 3. patro	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (úprava pozice kabeláže silnoproudé elektroinstalace - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	3	hod	510,00 Kč	1 530,00 Kč
(nová položka) - 3. patro	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (zpeřná montáž původních koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - použitelná svítidla, čidla)	6	hod	510,00 Kč	3 060,00 Kč
(nová položka) - 3. patro	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (demontáž koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	5	hod	581,00 Kč	2 905,00 Kč
(nová položka) - 3. patro	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (úprava pozice kabeláže systému EPS - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	2	hod	581,00 Kč	1 162,00 Kč
(nová položka) - 3. patro	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zpeřná montáž všech koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	5	hod	581,00 Kč	2 905,00 Kč
(nová položka) - 3. patro	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zprovoznění všech dotčených elektroinstalací vč. kontroly jednotlivých prvků)	3	hod	581,00 Kč	1 743,00 Kč
(nová položka) - 3. patro		Dodávka LED svítidla nad koupelnové zrcadlo u umyvadla - chránění do vlhkého prostředí	1	ks	1 420,00 Kč	1 420,00 Kč
(nová položka) - 3. patro		Dodávka LED svítidla (vypálené kontakty v původních svítidlech - zvolena výměna)	5	ks	1 130,00 Kč	5 650,00 Kč
elektro - pol. 44		Montáž LED svítidla	6	ks	720,00 Kč	4 320,00 Kč
(nová položka) - 2. patro	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (demontáž koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - svítidla, čidla)	3	hod	510,00 Kč	1 530,00 Kč
(nová položka) - 2. patro	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (úprava pozice kabeláže silnoproudé elektroinstalace - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	3	hod	510,00 Kč	1 530,00 Kč
(nová položka) - 2. patro	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (zpeřná montáž původních koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - použitelná svítidla, čidla)	5	hod	510,00 Kč	2 550,00 Kč
(nová položka) - 2. patro	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (demontáž koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	4	hod	581,00 Kč	2 324,00 Kč
(nová položka) - 2. patro	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (úprava pozice kabeláže systému EPS - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	2	hod	581,00 Kč	1 162,00 Kč
(nová položka) - 2. patro	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zpeřná montáž všech koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	5	hod	581,00 Kč	2 905,00 Kč
(nová položka) - 2. patro	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zprovoznění všech dotčených elektroinstalací vč. kontroly jednotlivých prvků)	2	hod	581,00 Kč	1 162,00 Kč
(nová položka) - 2. patro		Dodávka LED svítidla (vypálené kontakty v původních svítidlech - zvolena výměna)	5	ks	1 130,00 Kč	5 650,00 Kč
elektro - pol. 44		Montáž LED svítidla	5	ks	720,00 Kč	3 600,00 Kč
(nová položka) - 1. patro	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (demontáž koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - svítidla, čidla)	3	hod	510,00 Kč	1 530,00 Kč
(nová položka) - 1. patro	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (úprava pozice kabeláže silnoproudé elektroinstalace - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	3	hod	510,00 Kč	1 530,00 Kč
(nová položka) - 1. patro	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (zpeřná montáž původních koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - použitelná svítidla, čidla)	5	hod	510,00 Kč	2 550,00 Kč
(nová položka) - 1. patro	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (demontáž koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	4	hod	581,00 Kč	2 324,00 Kč
(nová položka) - 1. patro	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (úprava pozice kabeláže systému EPS - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	2	hod	581,00 Kč	1 162,00 Kč
(nová položka) - 1. patro	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zpeřná montáž všech koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	5	hod	581,00 Kč	2 905,00 Kč
(nová položka) - 1. patro	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zprovoznění všech dotčených elektroinstalací vč. kontroly jednotlivých prvků)	2	hod	581,00 Kč	1 162,00 Kč
(nová položka) - 1. patro		Dodávka LED svítidla (vypálené kontakty v původních svítidlech - zvolena výměna)	6	ks	1 130,00 Kč	6 780,00 Kč
elektro - pol. 44		Montáž LED svítidla	6	ks	720,00 Kč	4 320,00 Kč
(nová položka) - přízemí	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (demontáž koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - svítidla, čidla)	2	hod	510,00 Kč	1 020,00 Kč
(nová položka) - přízemí	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (úprava pozice kabeláže silnoproudé elektroinstalace - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	3	hod	510,00 Kč	1 530,00 Kč
(nová položka) - přízemí	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (zpeřná montáž původních koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - použitelná svítidla, čidla)	4	hod	510,00 Kč	2 040,00 Kč
(nová položka) - přízemí	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (demontáž koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	4	hod	581,00 Kč	2 324,00 Kč
(nová položka) - přízemí	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (úprava pozice kabeláže systému EPS - odpojování a zatažení kabeláže nad ocelové stropní nosníky)	2	hod	581,00 Kč	1 162,00 Kč
(nová položka) - přízemí	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zpeřná montáž všech koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	5	hod	581,00 Kč	2 905,00 Kč
(nová položka) - přízemí	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zprovoznění všech dotčených elektroinstalací vč. kontroly jednotlivých prvků)	2	hod	581,00 Kč	1 162,00 Kč
(nová položka) - přízemí		Dodávka LED svítidla (vypálené kontakty v původních svítidlech - zvolena výměna)	5	ks	1 130,00 Kč	5 650,00 Kč
elektro - pol. 44		Montáž LED svítidla	5	ks	720,00 Kč	3 600,00 Kč
(nová položka) - suterén	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (demontáž koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - svítidla, čidla)	2,5	hod	510,00 Kč	1 275,00 Kč
(nová položka) - suterén	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář (zpeřná montáž původních koncových prvků silnoproudé elektroinstalace - použitelná svítidla, čidla)	3	hod	510,00 Kč	1 530,00 Kč
(nová položka) - suterén	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (demontáž koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	3	hod	581,00 Kč	1 743,00 Kč
(nová položka) - suterén	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zpeřná montáž všech koncových prvků systému EPS - čidla, nouzová světla a reproduktory)	4	hod	581,00 Kč	2 324,00 Kč
(nová položka) - suterén	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba - elektrikář odborný (zprovoznění všech dotčených elektroinstalací vč. kontroly jednotlivých prvků)	1,5	hod	581,00 Kč	871,50 Kč
(nová položka) - suterén		Dodávka LED svítidla (vypálené kontakty v původních svítidlech - zvolena výměna)	5	ks	1 130,00 Kč	5 650,00 Kč
elektro - pol. 44		Montáž LED svítidla	5	ks	720,00 Kč	3 600,00 Kč
rekapitulace - pol. 2		Doprava dodávek	3,6	%	1 297,33 Kč	4 670,39 Kč
rekapitulace - pol. 3		Přesun dodávek	1	%	1 297,33 Kč	1 297,33 Kč
Celkem (bez DPH)						135 700,22 Kč

	Sazba DPH:	12 %	DPH	16 284,03 Kč
			CELKEM (cena s DPH)	151 984,24 Kč

POZNAMKY:

ZMĚNOVÝ LIST č.3

Název ZL:

Chlazení

Důvod změny:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na **základě požadavku zadavatele**. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:

S ohledem na minimalizaci bouracích prací na pokojích pro napojení kondenzátu z klimatizace do kanalizace, bylo dohodnuto, že k jednotkám budou dodána čerpadla kondenzátu a odvod kondenzátu bude veden půdním prostorem. Dále u 5-ti oken chybělo v PD okenní čidlo, které je nutné dodat pro správné fungování klimatizace.

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				

	Celkem odpočteno				0,00
	Připočty				
	Cu potrubí chladiva plyn/kapalina - 9,52/15,88 včetně izo	m	9	1190,00	10 710,00
	Cu potrubí chladiva plyn/kapalina - 6,35/ 9,52 včetně izo	m	11	870,00	9 570,00
	Okenní elektrokontakt	ks	5	2972,50	14 862,50
	Čerpadlo kondenzační Miniblue samonasávací	ks	5	3410,00	17 050,00
	Napájecí kabeláž, svorky, krabice instalační	ks	5	880,00	4 400,00
	Hadice kondenzátu	ks	5	275,00	1 375,00
	Montáž kondenzačního čerpadla	ks	5	850,00	4 250,00
	Celkem připočteno				62 217,50
	CELKOVÁ CENA bez DPH				62 217,50
	(cena za materiál, včetně montáže)				

Zakázka:	Vícepráce a vícenáklady - chlazení v 5.NP			ArtibaStav s.r.o. Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice IČO: 10755039 DIČ: CZ10755039		
Adresa:	Kamenická 682/46, Praha 7 - Holešovice					
Objednatel:	MČP7					
Vypracoval:	Ing. Daniel Šindelář					
Datum:	18.04.2024					
Odkaz na rozpočet dle Sol	Kód rozpočet	Název položky	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
Chlazení 1. - 1.8	1.8	Cu potrubí chladiwa plyn/kapalina - 9,52/15,88 včetně izolace a El. kabelu	9	m	1 190,00 Kč	10 710,00 Kč
Chlazení 1. - 1.9	1.9	Cu potrubí chladiwa plyn/kapalina - 6,35/ 9,52 včetně izolace a El. kabelu	11	m	870,00 Kč	9 570,00 Kč
Chlazení 1. - 1.10	1.10	Okenní elektrokontakt	5	ks	2 972,50 Kč	14 862,50 Kč
(nová položka)		Čerpadlo kondenzační Miniblu samonasávací	5	ks	3 410,00 Kč	17 050,00 Kč
(nová položka)		Napájecí kabeláž, svorky, krabice instalační	5	ks	880,00 Kč	4 400,00 Kč
(nová položka)		Hadice kondenzátu	5	ks	275,00 Kč	1 375,00 Kč
(nová položka)		Montáž kondenzačního čerpadla	5	ks	850,00 Kč	4 250,00 Kč
Celkem (bez DPH)						62 217,50 Kč
Sazba DPH: 12 %						DPH 7 466,10 Kč
CELKEM (cena s DPH)						69 683,60 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č.4

Název ZL:

VZT

Důvod změny:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž **potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí** nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Technický popis změny:

V rámci ZL.1, kdy bylo nutné provést nový SDK požární podhled na únikových cestách ve všech podlažích bylo nutné provést úpravy stávajících rozvodů VZT a současně při úpravách tras bylo nutné opravit tepelnou a protipožární izolaci na potrubí.

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	Celkem odpočteno				0,00
	Přípočty				
	Demontáž VZT potrubí pro opětovné použití	m	6,5	180	1 170,00
	Demontáž koncové hlavice vč. odstranění kotvicích prvků	ks	1	363	363,00
	Odpojení vzduchotechnické klapky připojené k systému EPS vč. demontáže trubního tělesa s klapkou	ks	1	492	492,00
	Dodávka a zhotovení nových kotvicích bodů v podobě závitových tyčí montovaných do stropu	ks	10	114	1 140,00
	Dodávka tepelné izolace s AL fólií tl. 6cm vč. izolačních pásek a kotvicích trnů s podložkami (k uchycení vaty k potrubí)	m2	8	688	5 504,00
	Montáž tepelné izolace s kotvením na plechovou trubku VZT	m2	8	419	3 352,00
	Zpětná montáž vzduchotechnického potrubí	m	6,5	274	1 781,00
	Zpětná montáž vzduchotechnické klapky vč. připojení ke zdroji elektřiny a systému EPS	ks	1	1760	1 760,00
	Úprava koncové hlavice VZT potrubí s ohledem na změnu výšky stropu tvořeného z minerálních kazet	ks	1	690	690,00
	Demontáž VZT potrubí pro opětovné použití	m	6,5	180	1 170,00
	Demontáž koncové hlavice vč. odstranění kotvicích prvků	ks	1	363	363,00
	Odpojení vzduchotechnické klapky připojené k systému EPS vč. demontáže trubního tělesa s klapkou	ks	1	492	492,00
	Dodávka a zhotovení nových kotvicích bodů v podobě závitových tyčí montovaných do stropu	ks	10	114	1 140,00
	Dodávka tepelné izolace s AL fólií tl. 6cm vč. izolačních pásek a kotvicích trnů s podložkami (k uchycení vaty k potrubí)	m2	8	688	5 504,00
	Montáž tepelné izolace s kotvením na plechovou trubku VZT	m2	8	419	3 352,00
	Zpětná montáž vzduchotechnického potrubí	m	6,5	274	1 781,00
	Zpětná montáž vzduchotechnické klapky vč. připojení ke zdroji elektřiny a systému EPS	ks	1	1760	1 760,00
	Úprava koncové hlavice VZT potrubí s ohledem na změnu výšky stropu tvořeného z minerálních kazet	ks	1	690	690,00
	Demontáž VZT potrubí pro opětovné použití	m	6,5	180	1 170,00
	Demontáž koncové hlavice vč. odstranění kotvicích prvků	ks	1	363	363,00
	Odpojení vzduchotechnické klapky připojené k systému EPS vč. demontáže trubního tělesa s klapkou	ks	1	492	492,00
	Dodávka a zhotovení nových kotvicích bodů v podobě závitových tyčí montovaných do stropu	ks	10	114	1 140,00
	Dodávka tepelné izolace s AL fólií tl. 6cm vč. izolačních pásek a kotvicích trnů s podložkami (k uchycení vaty k potrubí)	m2	8	688	5 504,00
	Montáž tepelné izolace s kotvením na plechovou trubku VZT	m2	8	419	3 352,00
	Zpětná montáž vzduchotechnického potrubí	m	6,5	274	1 781,00
	Zpětná montáž vzduchotechnické klapky vč. připojení ke zdroji elektřiny a systému EPS	ks	1	1760	1 760,00

Uprava koncové hlavice VZT potrubí s ohledem na změnu výšky stropu tvořeného z minerálních kazet	ks	1	690	690,00
Demontáž VZT potrubí pro opětovné použití	m	6,5	180	1 170,00
Demontáž koncové hlavice vč. odstranění kotvicích prvků	ks	1	363	363,00
Odpojení vzduchotechnické klapky připojené k systému EPS vč. demontáže trubního tělesa s klapkou	ks	1	492	492,00
Dodávka a zhotovení nových kotvicích bodů v podobě závitových tyčí montovaných do stropu	ks	10	114	1 140,00
Dodávka tepelné izolace s AL fólií tl. 6cm vč. izolačních pásek a kotvicích trnů s podložkami (k uchycení vaty k potrubí)	m2	8	688	5 504,00
Montáž tepelné izolace s kotvením na plechovou trubku VZT	m2	8	419	3 352,00
Zpětná montáž vzduchotechnického potrubí	m	6,5	274	1 781,00
Zpětná montáž vzduchotechnické klapky vč. připojení ke zdroji elektřiny a systému EPS	ks	1	1760	1 760,00
Uprava koncové hlavice VZT potrubí s ohledem na změnu výšky stropu tvořeného z minerálních kazet	ks	1	690	690,00
Dodávka ventilátoru do koupelny (původní ventilátor zničen při havárii po protečení)	ks	1	880	880,00
Montáž nového ventilátoru do sádkartonového podhledu vč. připojení	ks	1	535	535,00
Demontáž VZT potrubí pro opětovné použití - demontáž pro umožnění přístupu izolátérům ocelových konstrukcí	m	8	180	1 440,00
Zpětná montáž vzduchotechnického potrubí - zpětná montáž po zhotovení izolačních prací (protipožární izolace ocelových konstrukcí)	m	8	274	2 192,00
Uprava vzduchotechnického potrubí pro odvětrání nové vzniklé sprchy v šatně (odbočení ze stávajícího potrubí, dodávka a montáž potrubí)	m	2	2480	4 960,00
Přesun hmot PSV	%	4	750	3 000,60
Mimo staveništní doprava	%	1,5	780	1 170,24
Celkem připočteno				79 185,84
CELKOVA CENA bez DPH				79 185,84
(cena za materiál, včetně montáže)				

Zakázka:	Vícepráce a vícenáklady - úpravy VZT potrubí (úprava požárních podhledů)				ArtibaStav s.r.o.	
Adresa:	Kamenická 682/46, Praha 7 - Holešovice				Jankovcova 1055/13, 170 00	
Objednatel:	MČP7				Praha 7 - Holešovice	
Vypracoval:	Ing. Daniel Šindelář				IČO: 10755039	
Datum:	18.04.2024				DIČ: CZ10755039	
Odkaz na rozpočet dle Sot	Kód rozpočet	Název položky	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
(nová položka) - 3. patro	751511805	Demontáž VZT potrubí pro opětovné použití	6,5	m	180,00 Kč	1 170,00 Kč
(nová položka) - 3. patro		Demontáž koncové hlavice vč. odstranění kotvicích prvků	1	ks	363,00 Kč	363,00 Kč
(nová položka) - 3. patro		Odpojení vzduchotechnické klapky připojené k systému EPS vč. demontáže trubního tělesa s klapkou	1	ks	492,00 Kč	492,00 Kč
(nová položka) - 3. patro		Dodávka a zhotovení nových kotvicích bodů v podobě závitových tvčí montovaných do stropu	10	ks	114,00 Kč	1 140,00 Kč
(nová položka) - 3. patro		Dodávka tepelné izolace s AL fólií tl. 6cm vč. izolačních pásek a kotvicích trnů s podložkami (k uchycení vaty k potrubí)	8	m2	688,00 Kč	5 504,00 Kč
(nová položka) - 3. patro	713381411	Montáž tepelné izolace s kotvením na plechovou trubku VZT	8	m2	419,00 Kč	3 352,00 Kč
(nová položka) - 3. patro		Zpětná montáž vzduchotechnického potrubí	6,5	m	274,00 Kč	1 781,00 Kč
(nová položka) - 3. patro		Zpětná montáž vzduchotechnické klapky vč. připojení ke zdroji elektřiny a systému EPS	1	ks	1 760,00 Kč	1 760,00 Kč
(nová položka) - 3. patro		Úprava koncové hlavice VZT potrubí s ohledem na změnu výšky stropu tvořeného z minerálních kazet	1	ks	690,00 Kč	690,00 Kč
(nová položka) - 2. patro	751511805	Demontáž VZT potrubí pro opětovné použití	6,5	m	180,00 Kč	1 170,00 Kč
(nová položka) - 2. patro		Demontáž koncové hlavice vč. odstranění kotvicích prvků	1	ks	363,00 Kč	363,00 Kč
(nová položka) - 2. patro		Odpojení vzduchotechnické klapky připojené k systému EPS vč. demontáže trubního tělesa s klapkou	1	ks	492,00 Kč	492,00 Kč
(nová položka) - 2. patro		Dodávka a zhotovení nových kotvicích bodů v podobě závitových tvčí montovaných do stropu	10	ks	114,00 Kč	1 140,00 Kč
(nová položka) - 2. patro		Dodávka tepelné izolace s AL fólií tl. 6cm vč. izolačních pásek a kotvicích trnů s podložkami (k uchycení vaty k potrubí)	8	m2	688,00 Kč	5 504,00 Kč
(nová položka) - 2. patro	713381411	Montáž tepelné izolace s kotvením na plechovou trubku VZT	8	m2	419,00 Kč	3 352,00 Kč
(nová položka) - 2. patro		Zpětná montáž vzduchotechnického potrubí	6,5	m	274,00 Kč	1 781,00 Kč
(nová položka) - 2. patro		Zpětná montáž vzduchotechnické klapky vč. připojení ke zdroji elektřiny a systému EPS	1	ks	1 760,00 Kč	1 760,00 Kč
(nová položka) - 2. patro		Úprava koncové hlavice VZT potrubí s ohledem na změnu výšky stropu tvořeného z minerálních kazet	1	ks	690,00 Kč	690,00 Kč
(nová položka) - 1. patro	751511805	Demontáž VZT potrubí pro opětovné použití	6,5	m	180,00 Kč	1 170,00 Kč
(nová položka) - 1. patro		Demontáž koncové hlavice vč. odstranění kotvicích prvků	1	ks	363,00 Kč	363,00 Kč
(nová položka) - 1. patro		Odpojení vzduchotechnické klapky připojené k systému EPS vč. demontáže trubního tělesa s klapkou	1	ks	492,00 Kč	492,00 Kč
(nová položka) - 1. patro		Dodávka a zhotovení nových kotvicích bodů v podobě závitových tvčí montovaných do stropu	10	ks	114,00 Kč	1 140,00 Kč
(nová položka) - 1. patro		Dodávka tepelné izolace s AL fólií tl. 6cm vč. izolačních pásek a kotvicích trnů s podložkami (k uchycení vaty k potrubí)	8	m2	688,00 Kč	5 504,00 Kč
(nová položka) - 1. patro	713381411	Montáž tepelné izolace s kotvením na plechovou trubku VZT	8	m2	419,00 Kč	3 352,00 Kč
(nová položka) - 1. patro		Zpětná montáž vzduchotechnického potrubí	6,5	m	274,00 Kč	1 781,00 Kč
(nová položka) - 1. patro		Zpětná montáž vzduchotechnické klapky vč. připojení ke zdroji elektřiny a systému EPS	1	ks	1 760,00 Kč	1 760,00 Kč
(nová položka) - 1. patro		Úprava koncové hlavice VZT potrubí s ohledem na změnu výšky stropu tvořeného z minerálních kazet	1	ks	690,00 Kč	690,00 Kč
(nová položka) - přízemí	751511805	Demontáž VZT potrubí pro opětovné použití	6,5	m	180,00 Kč	1 170,00 Kč
(nová položka) - přízemí		Demontáž koncové hlavice vč. odstranění kotvicích prvků	1	ks	363,00 Kč	363,00 Kč
(nová položka) - přízemí		Odpojení vzduchotechnické klapky připojené k systému EPS vč. demontáže trubního tělesa s klapkou	1	ks	492,00 Kč	492,00 Kč
(nová položka) - přízemí		Dodávka a zhotovení nových kotvicích bodů v podobě závitových tvčí montovaných do stropu	10	ks	114,00 Kč	1 140,00 Kč
(nová položka) - přízemí		Dodávka tepelné izolace s AL fólií tl. 6cm vč. izolačních pásek a kotvicích trnů s podložkami (k uchycení vaty k potrubí)	8	m2	688,00 Kč	5 504,00 Kč
(nová položka) - přízemí	713381411	Montáž tepelné izolace s kotvením na plechovou trubku VZT	8	m2	419,00 Kč	3 352,00 Kč
(nová položka) - přízemí		Zpětná montáž vzduchotechnického potrubí	6,5	m	274,00 Kč	1 781,00 Kč
(nová položka) - přízemí		Zpětná montáž vzduchotechnické klapky vč. připojení ke zdroji elektřiny a systému EPS	1	ks	1 760,00 Kč	1 760,00 Kč
(nová položka) - přízemí		Úprava koncové hlavice VZT potrubí s ohledem na změnu výšky stropu tvořeného z minerálních kazet	1	ks	690,00 Kč	690,00 Kč
(nová položka) - přízemí		Dodávka ventilátoru do koupelny (původní ventilátor zničen při havárii po protečení)	1	ks	880,00 Kč	880,00 Kč
(nová položka) - přízemí		Montáž nového ventilátoru do sádkartonového podhledu vč. připojení	1	ks	535,00 Kč	535,00 Kč
(nová položka) - suterén	751511805	Demontáž VZT potrubí pro opětovné použití - demontáž pro umožnění přístupu izolaterům ocelových konstrukcí	8	m	180,00 Kč	1 440,00 Kč
(nová položka) - suterén		Zpětná montáž vzduchotechnického potrubí - zpětná montáž po zhotovení izolačních prací (protipožární izolace ocelových konstrukcí)	8	m	274,00 Kč	2 192,00 Kč
(nová položka) - suterén		Úprava vzduchotechnického potrubí pro odvětrání nové vzniklé sprchy v šatně (odbočení ze stávajícího potrubí, dodávka a montáž potrubí)	2	m	2 480,00 Kč	4 960,00 Kč
104	PH02	Přesun hmot PSV	4	%	750,15 Kč	3 000,60 Kč
VRN - 4.	124010.R	Mimo staveništní doprava	1,5	%	780,16 Kč	1 170,24 Kč
Celkem (bez DPH)						79 185,84 Kč
Sazba DPH: 12 %					DPH	9 502,30 Kč
CELKEM (cena s DPH)						88 688,14 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č.5

Název ZL:

ZTI

Důvod změny:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž **potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat**, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Technický popis změny:

Tento změnový list narovnává více a méně práce na potrubních rozvodech ZTI dle skutečnosti - dle dimenze jednotlivých potrubí vč. montážního materiálu a úchytů a závěsů.

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
Odpočty					
	Demontáž potrubí z plastů - do DN 25	m	34	32	1088
	Potrubí EVO PP-RCT S3.2, SDR7.4 polyfúzně svařované	m	21	94	1974
	Potrubí EVO PP-RCT S3.2, SDR7.4 polyfúzně svařované	m	21	182	3822
	Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované v	m	26	98	2548
	Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované v	m	26	196	5096
	Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované v	m	18	98	1764
	Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované v	m	18	196	3528
	Umývadlové baterie - páková stojánková - dodávka	kus	2	1360	2720
	Umývadlové baterie - páková stojánková - montáž	kus	2	250	500
	Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi tepl	m	21	11	231
	Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi tepl	m	21	9	180,18
	Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi tepl	m	26	14	364
	Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi tepl	m	26	11	283,92
	Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi tepl	m	18	19	342
	Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi tepl	m	18	15	266,76
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	16	87	1392
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	76	87	6612
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	18	96	1728
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	23	108	2484
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	12	128	1536
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	2	167	334
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	4	167	668
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	18	196	3528
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	16	87	1392
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	76	87	6612
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	18	96	1728
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	23	108	2484
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	12	128	1536
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	2	167	334
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	4	167	668
	Pozinkovaný žlab + kotvení do objímek na závit. tyče - p	m	18	196	3528
	Přesun hmot vnitrostaveništní v objektech výšky do 24m	%	5	613	3063,6
	Mimo staveništní doprava	%	0,7	613	428,904
	Celkem odpočteno				-64 764,36
Přípočty					
	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových do DN	m	10	75	750,00
	Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované v	m	17	126	2 142,00
	Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované v	m	17	205	3 485,00
	Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované v	m	4	360	1 440,00
	Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované v	m	4	280	1 120,00
	Baterie do sprchového koutu - dodávka	kus	1	1650	1 650,00
	Baterie do sprchového koutu - montáž	kus	1	250	250,00
	Umývadlové baterie páková stěnová - dodávka	kus	2	1390	2 780,00
	Umývadlové baterie páková stěnová - montáž	kus	2	250	500,00
	Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi tepl	m	17	22	374,00
	Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi tepl	m	17	17	291,72
	Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi tepl	m	4	42	168,00

Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi teplé	m	4	33	131,04
Příslušenství - plastové přichytky potrubí - dodávka	kus	98	28	2 744,00
Příslušenství - plastové přichytky potrubí - montáž	kus	98	39	3 822,00
Ocelové konzoly na držácích M8 na stoupačce - konstru	kus	16	210	3 360,00
Ocelové konzoly na držácích M8 na stoupačce - konstru	kus	16	150	2 400,00
Ocelové konzoly na držácích M8 na stoupačce - konstru	kus	71	240	17 040,00
Ocelové konzoly na držácích M8 na stoupačce - konstru	kus	71	150	10 650,00
Přesun hmot vnitrostaveništní v objektech výšky do 24m	%	5	551	2 754,90
Mimo staveništní doprava	%	0,7	551	385,69
Celkem připočteno				58 238,35
CELKOVÁ CENA bez DPH				-6 526,02,-
(cena za materiál, včetně montáže)				

Zakázka:	Méněpráce - vodoinstalace	ArtibaStav s.r.o. Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice IČO: 10755039 DIČ: CZ10755039
Adresa:	Kamenická 682/46, Praha 7 - Holešovice	
Objednatel:	MCP7	
Vypracoval:	Ing. Daniel Sindelář	
Datum:	18.04.2024	

Odkaz na rozpočet dle SoD	Kód rozpočet	Název položky	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
		Demontáž potrubí z plastů - do DN 25	34	m	32,00 Kč	1 088,00 Kč
		Potrubí EVO PP-RCT S3.2, SDR7.4 polyfúzně svařované vč. tvarovek z PPR - Trubka PP-RCT d15 (16x2,2) - dodávka	21	m	94,00 Kč	1 974,00 Kč
		Potrubí EVO PP-RCT S3.2, SDR7.4 polyfúzně svařované vč. tvarovek z PPR - Trubka PP-RCT d15 (16x2,2) - montáž	21	m	182,00 Kč	3 822,00 Kč
		Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované vč. tvarovek z PPR - Trubka PP-RCT d20 (20x2,3), PN 22 - dodávka	26	m	98,00 Kč	2 548,00 Kč
		Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované vč. tvarovek z PPR - Trubka PP-RCT d20 (20x2,3), PN 22 - montáž	26	m	196,00 Kč	5 096,00 Kč
		Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované vč. tvarovek z PPR - Trubka PP-RCT d25 (25x2,8), PN 22 - dodávka	18	m	98,00 Kč	1 764,00 Kč
		Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované vč. tvarovek z PPR - Trubka PP-RCT d25 (25x2,8), PN 22 - montáž	18	m	196,00 Kč	3 528,00 Kč
		Umývadlové baterie - páková stojánková - dodávka	2	kus	1 360,00 Kč	2 720,00 Kč
		Umývadlové baterie - páková stojánková - montáž	2	kus	250,00 Kč	500,00 Kč
		Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi teplá voda s cirkulací ve stěnách a studená voda na povrchu - Izolace Mirelon vnitřní průměr 18/9mm - dodávka	21	m	11,00 Kč	231,00 Kč
		Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi teplá voda s cirkulací ve stěnách a studená voda na povrchu - Izolace Mirelon vnitřní průměr 18/9mm - montáž	21	m	8,58 Kč	180,18 Kč
		Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi teplá voda s cirkulací ve stěnách a studená voda na povrchu - Izolace Mirelon vnitřní průměr 20/9mm - dodávka	26	m	14,00 Kč	364,00 Kč
		Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi teplá voda s cirkulací ve stěnách a studená voda na povrchu - Izolace Mirelon vnitřní průměr 20/9mm - montáž	26	m	10,92 Kč	283,92 Kč
		Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi teplá voda s cirkulací ve stěnách a studená voda na povrchu - Izolace Mirelon vnitřní průměr 25/9mm - dodávka	18	m	19,00 Kč	342,00 Kč
		Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubicemi teplá voda s cirkulací ve stěnách a studená voda na povrchu - Izolace Mirelon vnitřní průměr 25/9mm - montáž	18	m	14,82 Kč	266,76 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D16 - dodávka	16	m	87,00 Kč	1 392,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D20 - dodávka	76	m	87,00 Kč	6 612,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D25 - dodávka	18	m	96,00 Kč	1 728,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D32 - dodávka	23	m	108,00 Kč	2 484,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D40 - dodávka	12	m	128,00 Kč	1 536,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D50 - dodávka	2	m	167,00 Kč	334,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D63 - dodávka	4	m	167,00 Kč	668,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D75 - dodávka	18	m	196,00 Kč	3 528,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D16 - montáž	16	m	87,00 Kč	1 392,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D20 - montáž	76	m	87,00 Kč	6 612,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D25 - montáž	18	m	96,00 Kč	1 728,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D32 - montáž	23	m	108,00 Kč	2 484,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D40 - montáž	12	m	128,00 Kč	1 536,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D50 - montáž	2	m	167,00 Kč	334,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D63 - montáž	4	m	167,00 Kč	668,00 Kč
		Pozinkovaný žlab + kotvení do objímk na závit. tyče - pro tr. D75 - montáž	18	m	196,00 Kč	3 528,00 Kč
		Přesun hmot vnitrostaveništní v objektech výšky do 24m	5	%	612,72 Kč	3 063,60 Kč
VRN - 4.	124010.R	Mimo staveništní doprava	0,7	%	612,72 Kč	428,90 Kč
					Celkem (bez DPH)	64 764,36 Kč
					Sazba DPH: 12 %	DPH 7 771,72 Kč
					CELKEM (cena s DPH)	72 536,09 Kč

Zakázka:	Vícepráce - vodoinstalace	ArtibaStav s.r.o.			
Adresa:	Kamenická 682/46, Praha 7 - Holešovice	Jankovcova 1055/13, 170 00			
Objednatel:	MCP7	Praha 7 - Holešovice			
Vypracoval:	Ing. Daniel Sindelář	IČO: 10755039			
Datum:	18.04.2024	DIČ: CZ10755039			
Vodovod - řádek 23	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových do DN 25 včetně	10	m	75,00 Kč	750,00 Kč
Vodovod - řádek 72	Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované vč. tvarovek z PPR - Trubka PP-RCT d32 (32x3,6), PN 22 - dodávka	17	m	126,00 Kč	2 142,00 Kč
Vodovod - řádek 72	Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované vč. tvarovek z PPR - Trubka PP-RCT d32 (32x3,6), PN 22 - montáž	17	m	205,00 Kč	3 485,00 Kč
Vodovod - řádek 75	Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované vč. tvarovek z PPR - Trubka PP-RCT d63 (63x7,1), PN 22 - dodávka	4	m	360,00 Kč	1 440,00 Kč
Vodovod - řádek 75	Potrubí EVO PP-RCT S4, SDR9 polyfúzně svařované vč. tvarovek z PPR - Trubka PP-RCT d63 (63x7,1), PN 22 - montáž	4	m	280,00 Kč	1 120,00 Kč
Vodovod - řádek 118	Baterie do sprchového koutu - dodávka	1	kus	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
Vodovod - řádek 118	Baterie do sprchového koutu - montáž	1	kus	250,00 Kč	250,00 Kč
Vodovod - řádek 120	Umývadlové baterie páková stěnová - dodávka	2	kus	1 390,00 Kč	2 780,00 Kč
Vodovod - řádek 120	Umývadlové baterie páková stěnová - montáž	2	kus	250,00 Kč	500,00 Kč
Vodovod - řádek 138	Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubiciemi teplá voda s cirkulací ve stěnách a studená voda na povrchu - Izolace Mirelon vnitřní průměr 32/9mm - dodávka	17	m	22,00 Kč	374,00 Kč
Vodovod - řádek 138	Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubiciemi teplá voda s cirkulací ve stěnách a studená voda na povrchu - Izolace Mirelon vnitřní průměr 32/9mm - montáž	17	m	17,16 Kč	291,72 Kč
Vodovod - řádek 141	Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubiciemi teplá voda s cirkulací ve stěnách a studená voda na povrchu - Izolace Mirelon vnitřní průměr 63/9mm - dodávka	4	m	42,00 Kč	168,00 Kč
Vodovod - řádek 141	Ochrana potrubí z PP-RCT izolačními PE trubiciemi teplá voda s cirkulací ve stěnách a studená voda na povrchu - Izolace Mirelon vnitřní průměr 63/9mm - montáž	4	m	32,76 Kč	131,04 Kč
Vodovod - řádek 173	Příslušenství - plastové příchytky potrubí - dodávka	98	kus	28,00 Kč	2 744,00 Kč
Vodovod - řádek 173	Příslušenství - plastové příchytky potrubí - montáž	98	kus	39,00 Kč	3 822,00 Kč
Vodovod - řádek 175	Ocelové konzoly na držácích M8 na stoupačce - konstrukce pevného bodu - dodávka	16	kus	210,00 Kč	3 360,00 Kč
Vodovod - řádek 175	Ocelové konzoly na držácích M8 na stoupačce - konstrukce pevného bodu - montáž	16	kus	150,00 Kč	2 400,00 Kč
Vodovod - řádek 176	Ocelové konzoly na držácích M8 na stoupačce - konstrukce kluzného uložení - dodávka	71	kus	240,00 Kč	17 040,00 Kč
Vodovod - řádek 176	Ocelové konzoly na držácích M8 na stoupačce - konstrukce kluzného uložení - montáž	71	kus	150,00 Kč	10 650,00 Kč
Vodovod - řádek 191	Presun hmot vnitrostaveništní v objektech výšky do 24m	5	%	550,98 Kč	2 754,90 Kč
VRN - 4.	124010.R Mimo staveništní doprava	0,7	%	550,98 Kč	385,69 Kč
				Celkem (bez DPH)	58 238,35 Kč
				Sazba DPH: 12 %	DPH 6 988,60 Kč
				CELKEM (cena s DPH)	65 226,95 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č.6

Název ZL:	Rozdělovač ÚT
-----------	----------------------

Důvod změny:	Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.
---------------------	--

Technický popis změny:	Uživatel v průběhu realizace stavby upozornil, že v otopné soustavě dochází k únikům vody. Byla provedena prohlídka objektu a bylo zjištěno, že jsou způsobeny netěsností ventilů a šroubení na rozdělovači ÚT v suterénu. V rámci zakázky je nutné na žádost investora tyto úniky vody odstranit.
-------------------------------	--

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				

	Celkem odpočteno				0,00
	Připočty				
	Dodávka kulový kohout DN 32	ks	8	506	4 048,00
	Dodávka kulový kohout DN 63	ks	2	2985	5 970,00
	Dodávka autoodvzdušňovacího ventilu DN 15	ks	4	265	1 060,00
	Dodávka vypouštěcí kohout DN 15	ks	4	132	528,00
	Dodávka drobného materiálu (těsnění, bandáže, drátky, pásky a jiné)	soubor	1	935	935,00
	Dodávka minerální izolace různých dimenzí dle průměru opravovaných potrubí	soubor	1	3200	3 200,00
	Dodávka barvy pro nátěr potrubí	kg	1	528	528,00
	Dodávka náplně pro autogen (kyslík + acetylen) + zapůjčení autogenu	plynová smě	1	6850	6 850,00
	Dodávka svářecích drátů pro plamen (poměděný)	kg	3	415	1 245,00
	Dodávka řezných kotoučů 125mm	ks	30	74	2 220,00
	Montáž kulový kohout DN 32	ks	8	160	1 280,00
	Montáž kulový kohout DN 63	ks	2	230	460,00
	Montáž autoodvzdušňovacího ventilu DN 15	ks	4	480	1 920,00
	Montáž vypouštěcí kohout DN 15	ks	4	45	180,00
	Demontáž spojů, dodání nového těsnění z konopí a opětovná montáž spojů	ks	32	348	11 136,00
	Montáž minerální izolace různých dimenzí dle průměru opravovaných potrubí	kompl.	1	1890	1 890,00
	Nátěr potrubí - přetření provedených svárů vč. obroušení, očištění a odmaštění	ks	12	304	3 648,00
	Svařování ocelových potrubí autogenem	svárů	12	620	7 440,00
	Řezání potrubí úhlovou bruskou	řezů	12	178	2 136,00
	Vypuštění topného systému celého domu	kompl.	1	700	700,00
	Napuštění topného systému celého domu	kompl.	1	1200	1 200,00
	Odvzdušnění topného systému	kompl.	1	1000	1 000,00
	Přesun hmot vnitrostaveništní v objektech výšky do 24m	%	5	596	2 978,70
	Mimo staveništní doprava	%	1,5	626	938,30
	Celkem připočteno				63 491,00
	CELKOVÁ CENA bez DPH				63 491,00
	(cena za materiál, včetně montáže)				

Zakázka:	Vícepráce a vícenáklady - oprava ventilů a šroubení na potrubí topení	ArtibaStav s.r.o.				
Adresa:	Kamenická 682/46, Praha 7 - Holešovice	Jankovcova 1055/13, 170 00				
Objednatel:	MČP7	Praha 7 - Holešovice				
Vypracoval:	Ing. Daniel Sindelář	IČO: 10755039				
Datum:	18.04.2024	DIČ: CZ10755039				
	Dodávka kulový kohout DN 32	8	ks	506,00 Kč	4 048,00 Kč	
	Dodávka kulový kohout DN 63	2	ks	2 985,00 Kč	5 970,00 Kč	
	Dodávka autoodvzdušňovacího ventilu DN 15	4	ks	265,00 Kč	1 060,00 Kč	
	Dodávka vypouštěcí kohout DN 15	4	ks	132,00 Kč	528,00 Kč	
	Dodávka drobného materiálu (těsnění, bandáže, drátky, pásky a jiné)	1	soubor	935,00 Kč	935,00 Kč	
	Dodávka minerální izolace různých dimenzí dle průměru opravovaných potrubí	1	soubor	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	
	Dodávka barvy pro nátěr potrubí	1	kg	528,00 Kč	528,00 Kč	
	Dodávka náplně pro autogen (kyslík + acetylen) + zapůjčení autogenu	1	plynová směs	6 850,00 Kč	6 850,00 Kč	
	Dodávka svářecích drátů pro plamen (poměděný)	3	kg	415,00 Kč	1 245,00 Kč	
	Dodávka řezných kotoučů 125mm	30	ks	74,00 Kč	2 220,00 Kč	
Vodovod - řádek 98	Montáž kulový kohout DN 32	8	ks	160,00 Kč	1 280,00 Kč	
Vodovod - řádek 101	Montáž kulový kohout DN 63	2	ks	230,00 Kč	460,00 Kč	
	Montáž autoodvzdušňovacího ventilu DN 15	4	ks	480,00 Kč	1 920,00 Kč	
Vodovod - řádek 86	Montáž vypouštěcí kohout DN 15	4	ks	45,00 Kč	180,00 Kč	
	Demontáž spojů, dodání nového těsnění z konopí a opětovná montáž spojů	32	ks	348,00 Kč	11 136,00 Kč	
	Montáž minerální izolace různých dimenzí dle průměru opravovaných potrubí	1	kompl.	1 890,00 Kč	1 890,00 Kč	
	Nátěr potrubí - přetření provedených svárů vč. obroušení, očištění a odmaštění	12	ks	304,00 Kč	3 648,00 Kč	
	Svařování ocelových potrubí autogenem	12	svárů	620,00 Kč	7 440,00 Kč	
	Řezání potrubí úhlovou bruskou	12	řezů	178,00 Kč	2 136,00 Kč	
	Vypuštění topného systému celého domu	1	kompl.	700,00 Kč	700,00 Kč	
	Napuštění topného systému celého domu	1	kompl.	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	
	Odvzdušnění topného systému	1	kompl.	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
Vodovod - řádek 191	Přesun hmot vnitrostaveništní v objektech výšky do 24m	5	%	595,74 Kč	2 978,70 Kč	
VRN - 4.	124010.R	Mimo staveništní doprava	1,5	%	625,53 Kč	938,30 Kč
Celkem (bez DPH)					63 491,00 Kč	
				Sazba DPH: 12 %	DPH 7 618,92 Kč	
					CELKEM (cena s DPH) 71 109,91 Kč	

ZMĚNOVÝ LIST č.7

Název ZL:

Zařizovací předměty

Důvod změny:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na **základě požadavku zadavatele**. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:

Na žádost investora je upraven počet zařizovacích předmětů. Bylo zjištěno, že některé zařizovací předměty jsou v dobrém stavu a není nutná jejich výměna

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm (část výměr korespondu	m2	64	155	9 920,00
	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2	2000	4 000,00
	Sprchová vanička ref. výrobek Jika Padana rozm.1000/	kus	1	7800	7 800,00
	Sprchová vanička ref. výrobek Jika Padana rozm.900/9	kus	1	7200	7 200,00
	Sprchové dveře.výr.Jika Cubito P 6mm sklo pro vaničku	kus	1	7500	7 500,00
	Celkem odpočteno				-36 420,00
	Přípočty				
	Celkem přípočteno				0,00
	GELKOVA CENA bez DPH				-36 420,00,-
	(cena za materiál, včetně montáže)				

Zakázka:	Měněpráce - stavební konstrukce		ArtibaStav s.r.o. Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice IČO: 10755039 DIČ: CZ10755039				
Adresa:	Kamenická 682/46, Praha 7 - Holešovice						
Objednatel:	MČP7						
Vypracoval:	Ing. Daniel Šindelář						
Datum:	18.04.2024						
Odkaz na rozpočet dle SoD	Kód rozpočet	Název položky	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem	
35	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm (část výměr korespondující se skutečným provedením tras ZTI)	64	m2	155,00 Kč	9 920,00 Kč	
55	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	2	soubor	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč	
73	Z09	Sprchová vanička ref. výrobek Jika Padana rozm. 1000/90, bílá, k podezdění včetně sifonu Cubito Pure	1	kus	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč	
74	Z10	Sprchová vanička ref. výrobek Jika Padana rozm. 900/900, bílá, k podezdění včetně sifonu Cubito Pure	1	kus	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč	
75	Z11	Sprchové dveře, výř. Jika Cubito P 6mm sklo pro vaničku rozm. 1000/1950	1	kus	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	
					Celkem (bez DPH)	36 420,00 Kč	
				Sazba DPH:	12 %	DPH	4 370,40 Kč
					CELKEM (cena s DPH)	40 790,40 Kč	